
 
Zarządzenie nr 0050.148.2013 

Wójta Gminy Nędza 
z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 

 
 
zmieniające zarządzenie w  sprawie powołania komisji przeprowadzającej nabór 
nauczycieli  do prowadzenia zajęć pozalekcyjnych dla dzieci w ramach projektu  
pt. „Indywidualizacja w Gminie Nędza” 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się  Zarządzenie nr 0050.129.2013 Wójta Gminy Nędza z dnia 12 czerwca 2013 r.  

w sprawie powołania  komisji przeprowadzającej nabór nauczycieli  do prowadzenia zajęć 

pozalekcyjnych dla dzieci w ramach projektu pt. „Indywidualizacja w Gminie Nędza” 

w ten sposób, że do składu Komisji wymienionej w § 1 tego zarządzenia dodatkowo 

powołuje się Panią Joannę Galas – nauczyciela Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy. 

   

 
§ 2 

                                                                        
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

 


